[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
" 08 " сентября  2016 г.
   село Ворсино
№ 81
О  подготовке проведения публичных слушаний по
"Проекту планировки с проектом межевания в его составе

на земельный участок для строительства уличного газопровода
низкого давления, с понижающей станцией и врезкой в

существующий газопровод среднего давления расположенного

в восточной части д. Курьяново, из земель населенных пунктов,

земель сельскохозяйственного назначения,  расположенного по адресу:

Калужская область, Боровский район, д. Курьяново

в кадастровом квартале №40:03:061301 и земельных участках

с кадастровым №40:03:061301:121 и №40:03:068319:4 площадью 2008 кв.м".

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино,  Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино
РЕШИЛА:
1.  Провести публичные слушания по    "Проекту планировки с проектом межевания в его составе на земельный участок для строительства уличного газопровода низкого давления, с понижающей станцией и врезкой в существующий газопровод среднего давления расположенного в восточной части д. Курьяново, из земель населенных пунктов, земель сельскохозяйственного назначения,  расположенного по адресу:

      Калужская область, Боровский район, д. Курьяново в кадастровом квартале №40:03:061301 и земельных участках с кадастровым №40:03:061301:121 и №40:03:068319:4 площадью 2008 кв.м".

2. Назначить публичные слушания на 21 сентября  2016 г. в 15.00 час.
3. Главе администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, обеспечить публикацию о проведении публичных слушаний в газете «Боровские известия», а также  информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта.

Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

                                 Р.Б. Регер